
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

1 4/1 事務費 パソコン代 72,035 -72,035

2 4/2 事務費 携帯電話料金（3月請求分） 5,801 -77,836

3 4/5 事務費 事務用品代 1,468 -79,304

4 4/6 広報広聴費 議会広報用封筒印刷代 38,880 -118,184

5 4/6 広報広聴費 議会報告印刷代 97,200 -215,384

6 4/7 資料購入費 高知新聞購読料（3月分） 3,877 -219,261

7 4/9 広報広聴費 議会報告発送代 25,912 -245,173

8 4/10 事務費
自宅固定電話料金・
インターネット料金（3月請求分）

4,493 -249,666

4/16 1/4半期政務活動費 420,000 170,334

9 4/20 資料購入費 書籍代 3,714 166,620

10 4/24 広報広聴費 ホームページ（4月分） 2,700 163,920

11 5/1 事務費 携帯電話料金（4月請求分） 5,796 158,124

12 5/11 資料購入費 高知新聞購読料（4月分） 3,877 154,247

13 5/25 事務費
自宅固定電話料金・
インターネット料金（4月請求分）

4,549 149,698

14 5/28 広報広聴費 ホームページ（5月分） 2,700 146,998

15 5/31 事務費 携帯電話料金（5月請求分） 5,819 141,179

16 6/6 調査研究費 旅費（5/22～5/23 東京都・埼玉県） 60,213 80,966

17 6/10 資料購入費 高知新聞購読料（5月分） 3,877 77,089

18 6/15 調査研究費 旅費（6/7～6/8 大阪府） 32,984 44,105

19 6/25 事務費
自宅固定電話料金・
インターネット料金（5月請求分）

6,992 37,113

20 6/26 広報広聴費 ホームページ（6月分） 2,700 34,413

21 6/30 資料購入費 高知新聞購読料（6月分） 3,877 30,536
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22 7/2 事務費 携帯電話料金（6月請求分） 5,801 24,735

23 7/10 事務費 事務用品代 3,402 21,333

24 7/10 事務費
自宅固定電話料金・
インターネット料金（6月請求分）

5,543 15,790

7/17 2/4半期政務活動費 420,000 435,790

25 7/20 調査研究費 旅費（7/11～7/13 北海道） 111,784 324,006

26 7/24 広報広聴費 ホームページ（7月分） 2,700 321,306

27 7/27 資料購入費 高知新聞購読料（７月分） 3,877 317,429

28 7/31 事務費 携帯電話料金（7月請求分） 5,844 311,585

29 8/3 広報広聴費 議会報告発送代 25,584 286,001

30 8/7 広報広聴費 議会報告印刷代 97,200 188,801

31 8/10 事務費
自宅固定電話料金・
インターネット料金（7月請求分）

4,020 184,781

32 8/27 資料購入費 高知新聞購読料（8月分） 3,877 180,904

33 8/29 広報広聴費 ホームページ（8月分） 2,700 178,204

34 8/31 事務費 携帯電話料金（8月請求分） 5,815 172,389

35 9/10 事務費
自宅固定電話料金・
インターネット料金（8月請求分）

4,167 168,222

36 9/27 資料購入費 高知新聞購読料（9月分） 3,877 164,345

37 9/28 調査研究費 旅費（8月・9月） 20,810 143,535

38 9/28 広報広聴費 ホームページ（9月分） 2,700 140,835

39 10/1 事務費 携帯電話料金（9月請求分） 5,806 135,029

40 10/10 事務費
自宅固定電話料金・
インターネット料金（9月請求分）

4,002 131,027

10/16 3/4半期政務活動費 420,000 551,027

41 10/27 資料購入費 高知新聞購読料（10月分） 3,877 547,150
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42 10/24 広報広聴費 ホームページ（10月分） 2,700 544,450

43 10/31 事務費 携帯電話料金（10月請求分） 5,819 538,631

44 11/12 事務費
自宅固定電話料金・
インターネット料金（10月請求分）

4,098 534,533

45 11/27 資料購入費 高知新聞購読料（11月分） 3,877 530,656

46 11/27 広報広聴費 ホームページ（11月分） 2,700 527,956

47 11/28 広報広聴費 議会広報誌配布委託料 134,460 393,496

48 11/30 事務費 携帯電話料金（11月請求分） 5,797 387,699

49 12/3 調査研究費 旅費(11月） 7,719 379,980

50 12/10 事務費
自宅固定電話料金・
インターネット料金（11月請求分）

4,002 375,978

51 12/26 事務費 事務用品代 5,100 370,878

52 12/29 資料購入費 高知新聞購読料（12月分） 3,877 367,001

53 1/4 事務費 携帯電話料金（12月請求分） 5,822 361,179

54 1/10 事務費
自宅固定電話料金・
インターネット料金（12月請求分）

4,142 357,037

55 1/12 事務費 事務用品代 7,322 349,715

1/16 4/4半期政務活動費 420,000 769,715

56 1/26 広報広聴費 ホームページ（12月分・1月分） 5,400 764,315

57 1/28 事務費 事務用品代 7,257 757,058

58 1/28 広報広聴費 議会報告発送代 148,502 608,556

59 1/28 資料購入費 書籍代 1,080 607,476

60 1/28 広報広聴費 議会広報用封筒印刷代 21,600 585,876

61 1/31 事務費 携帯電話料金（1月請求分） 5,812 580,064

62 1/31 資料購入費 高知新聞購読料（1月分） 3,877 576,187
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63 2/12 事務費
自宅固定電話料金・
インターネット料金（1月請求分）

4,176 572,011

64 2/14 広報広聴費 議会広報誌配布委託料 159,138 412,873

65 2/26 資料購入費 高知新聞購読料（2月分） 3,877 408,996

66 3/5 広報広聴費 ホームページ（2月分） 2,700 406,296

67 3/11 事務費
自宅固定電話料金・
インターネット料金（2月請求分）

4,041 402,255

68 3/14 広報広聴費 議会報告発送代 25,010 377,245

69 3/25 広報広聴費 議会広報誌配布委託料 159,138 218,107

70 3/25 広報広聴費 ホームページ（3月分） 2,700 215,407

71 3/27 資料購入費 高知新聞購読料（3月分） 3,877 211,530

合　　　　計 1,680,000 1,468,470 211,530
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